





A Government of India Undertaking दिनांक Date : 16-07-2024

संदर्भ Ref.:नि.से.वि.ISD/113/2024-25

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477

नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स / NEAPS स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ

सिक्योरिटी Security - UBI-AT/BB

महोदया Madam/महोदय Sir,

Subject: Schedule of Earnings Call for the guarter ended on June 30, 2024. : Our earlier letter ref. no.ISD/62/2024-25 dated 11.06.2024.

आपको सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुसुची ॥। के भाग-ए के पैरा-ए के क्र.सं. 15 के साथ पठित और विनियम 46(2) (ओ) के साथ संशोधित तथा विश्लेषकों की बैठक से संबंधित खुलासों पर 29 जुलाई, 2022 के स्टॉक एक्सचेंजों के मार्गदर्शन नोट के साथ पठित के अनुसार, हम सूचित करते हैं कि ३० जन, २०२४ को समाप्त तिमाही के लिए बैंक के लेखपारीक्षित समीक्षितं वित्तीय परिणामों (एकल और समेकित) पर विश्लेषकों और निवेशकों के साथ अर्निंग्स कॉल जुलाई २०, २०२४ को निर्धारित किया गया है। विश्लेषकों की बैठक/कॉल का विवरण इस प्रकार है:

This is to inform you that pursuant to Regulation 30 read with Sl.No.15 of Para A of Part A of Schedule III and Regulation 46(2) (o) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended read with the guidance note of stock exchanges dated July 29, 2022 on disclosures pertaining to Analysts meet, we hereby inform that the Earnings Call with Analysts and Investors on the Unaudited Reviewed Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the quarter ended on June 30, 2024 has been scheduled on July 20, 2024.

The details of the Analysts meet/call are as follows:

क्र	विवरण / Particulars	बैंक द्वारा जानकारी / Information by the
S.No		Bank
1.	बैठक/कॉल का माध्यम और या विवरण	ग्रुप कॉल/ वर्चुअल Group Call/virtual
	Details and or Mode of the meet/Call	
2.	बैठक /कॉल के लिए पंजीकरण के संबंध में विवरण	वर्चुअल Virtual
	Details related to registration for the meet/call	
3.	विशिष्ट प्लेटफ़ॉर्म आवश्यकताओं, यदि कोई हो, दर्शकों/प्रतिभागियों के	लागू नहीं NA
	समावेशन/बहिष्करण, यदि कोई हो, के संबंध में विवरण.	
	Details regarding specific platform requirements, if any,	
	inclusions/exclusions of audience/ participants if any.	
4.	बैठक हेतु प्रस्तुतीकरण की प्रति / Presentation copy for the meet	लागू नहीं NA

टिप्पणी Notes: 1. बैठक/कॉल में बातचीत के दौरान चर्चा के लिए बैंक सार्वजनिक रूप से उपलब्ध दस्तावेजों का संदर्भ देगा। Bank will be referring to publicly available documents for discussions during interaction in the meet/call'. 2. बैठक/कॉल के दौरान कोई अप्रकाशित मूल्य संवेदनशील जानकारी साझा नहीं किया जाएगा | No Unpublished Price Sensitive Information is proposed to be shared during the meeting / call'.

कृपया उक्त के लिए संलग्न आमंत्रण प्राप्त करें Please find the enclosed invitation for the same.

भवदीय Yours faithfully,

(सीएस एस. के. दाश CS S. K. Dash) कंपनी सचिव Company Secretary एफ़सीएस FCS - 4085

Encl. - As above.













Cordially invites you to Earnings Call for the First Quarter (Q1 FY 25) Financial Results

Saturday, July 20, 2024 at 12:30 Hours IST

The Bank's Management will be represented by

Ms. A. Manimekhalai- Managing Director & CEO

Shri Nitesh Ranjan- Executive Director

Shri Ramasubramanian S.- Executive Director

Shri Sanjay Rudra- Executive Director

Shri Pankaj Dwivedi- Executive Director

Dial in Details:

Date	Saturday, July 20, 2024	
Time	12:30 Hours (IST)	
Dial in Numbers		
India: Universal and Mumbai	+91 22 6280 1394	
	+91 22 7115 8361	
USA	1 866 746 2133	
UK	08081011573	
Singapore	8001012045	
Hong Kong	800964448	

Click the below link to do prior registration for the conference call: Click here to register and join the Earnings Call